様式第３－１号（別表第２関係）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　月　日

　岩手県知事　　　　　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住　　所

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名又は名称及び

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者職氏名

岩手県産業・地域ゼロエミッション推進事業実績報告書
　　　　年　　月　　日付け岩手県指令　　　第　　号で補助金の交付決定の通知があった岩手県産業・地域ゼロエミッション推進事業費補助金について、岩手県補助金交付規則第13条第１項の規定により、関係書類を添えて、次のとおり実績を報告します。

記

１　事業テーマ
２　事業期間
　(1)　開　始　　　令和　　年　　月　　日
　(2)　終　了　　　令和　　年　　月　　日
３　事業実績
４　技術導入、共同研究、市場形成調査の実績（該当がある場合のみ）
５　産業廃棄物等の発生抑制等の成果（事業終了時点で成果が現れない場合は見通し）
	項　　目
	内　　容

	１　産業廃棄物等の発生抑制等の達成目標

	２　産業廃棄物等の発生抑制等の成果

	３　費用対効果（Ｂ／Ｃ）

	４　今後の取組み

　注　知事が必要と認める書類を添付すること。
（企業内ゼロエミッション推進事業、地域・企業間ゼロエミッション推進事業用）